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1 POISSAOLOILMOITUKSET 

Klaus Niemelä, Lasse Koivisto, Harri Jussila ja Sanna Siltala olivat estynei-
tä osallistumaan kokoukseen. Koiviston tilalla oli Marja Heinola ja Nieme-
län tilalla Jorma Torniainen. 

Lasse Koivisto on ilmoittanut jäävänsä pois hallituksesta, joten Andritzia 
edustaa Koiviston varajäsen Juha Koskiniemi. Koskiniemen varajäsen lop-
puvuonna 2008 on Marja Heinola. Yhdistyksen sääntöjen mukaan vuosiko-
kous valitsee hallituksen jäsenet ja varajäsenet. Näin ollen Heinolalla ei ole 
äänivaltaa hallituksen kokouksissa ennen seuraavaa vuosikokousta.  

2 PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Paikalla oli yli puolet hallituksen jäsenistä, joten kokous todettiin päätös-
valtaiseksi. 

3 ASIALISTA 

Asialista hyväksyttiin muutoksitta. 

4 KOKOUKSEN III/2008 MUISTIO 

Muistio hyväksyttiin muutoksitta. 

5 TALOUSASIAT JA TUNTISEURANTA 

5.1 Taloustilanne ja budjetti 2008 

Sihteeri esitteli yhdistyksen taloustilanteen. Yhdistyksellä on rahaa 
245.545,89 €. Maksamattomia laskuja on 32.862,64 €. Taloustilanne ja 
budjetti on esitetty liitteessä I. 

Sumitomo on hyväksynyt Soodakattilayhdistyksen ehdot SKYREC-
projektiin osallistumisesta (ks. kohta 7). Sumitomon osallistumismaksu pro-
jektiin on 105.000 €. Vuoden 2008 osuus 35.000 € lisättiin yhdistyksen 
budjettiin vuodelle 2008.  

5.2 Tuntiseuranta 

Sihteeri esitteli vuonna 2008 käytettyjä tunteja. Tuntikulutus on liitteessä II.  
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6 TYÖRYHMIEN TOIMINTA 

6.1 Kestoisuustyöryhmä 

Työryhmän puheenjohtaja Reijo Hukkanen kertoi työryhmän toiminnasta. 
Edellinen työryhmän kokous pidettiin Pöyryllä 12.6. Työryhmän kokouk-
sessa käsiteltiin seuraavia SKYREC-osaprojekteja. Tarkemmin projekteista 
Kestoisuustyöryhmän pöytäkirjassa IV/2008. 

WP4: Kattilaveden ja höyryn laadun varmistaminen 

Ilmapatterien korroosiotutkimus 

VO2: Magnetiitti kalvonmuodostus 

WP3: Soodakattilan höyrynpaineen nostaminen 

TP2: Tulipesän lämpökuorman vaikutus kattilan mitoitukseen 

Markku Orjala esitteli kokouksessa projektia, jossa on kehitettysuoramit-
tausanturia jatkuvaan lämpövuon mittaukseen. 

TP3: Tulipesämateriaalit korkeapaineisessa soodakattilassa 

Timo Karjunen esitteli kokouksessa tarjoustaan projektista. 

Lisäksi työryhmässä on meneillään seuraavat projektit: 
 
Kirjallisuuskatsaus soodakattilan keon jäähtymisnopeudesta: 
 
Metsä-Botnia Kemin tehtaalla tapahtui 26.2.2008 heikon nurkan aukeami-
nen sulavesiräjähdyksen seurauksena. Vaurion luonteen takia ehdotettiin, 
että tutkittaisiin soodakattilan keon jäähtymisnopeutta. Projektissa teetetään 
aluksi kirjallisuuskatsaus, jossa kartoitetaan alasta tehtyjä tutkimuksia. 
Työhön on budjetoitu 5.000 € vuodelle 2008. 
 
Työ on tilattu Esa Vakkilaiselta. Soodakattilapäivässä on Vakkilaisen esitys 
aiheesta.    

KLTK ohjeet: 
 
Työryhmässä päivitetään Kattilalaitosten turvallisuuskomitean (KLTK) 
Soodakattilalaitosten turvallisuusohjeet. Ohje on ollut monilta osin vanhan-
aikainen ja vaatinut täydellistä uudistamista.  

KLTK:n suostumuksella turvallisuusohjeista tehdään Soodakattilayhdistyk-
sen suositus, jolloin ohjeet voidaan helpommin päivittää myös tulevaisuu-
dessa. Suositus tulee olemaan maksutta saatavilla myös muille kuin yhdis-
tyksen jäsenille. 
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6.2 Lipeätyöryhmä 

Työryhmä ei ole kokoontunut edellisen hallituksen kokouksen jälkeen. Seu-
raava kokous on Andritzilla Helsingissä 23.9.  

6.3 Ympäristötyöryhmä 

Sihteeri kertoi työryhmän toiminnasta. Edellinen kokous pidettiin Kuusan-
koskella 15.9. 

Lentotuhkan puhdistus ja jatkokäsittely IV 

Tavoite: Aikaisemmissa osissa (I ja II) kehitettiin kiteytykseen perustuva 
suodintuhkan puhdistusprosessi ja todettiin, että sillä voidaan saavuttaa riit-
tävä natriumsulfaatin puhtaustaso kaikkiin ajateltuihin käyttökohteisiin. 
Selvitettiin myös mahdollisuuksia tuhkan kuljettamisen helpottamiseksi 
(osa III). IV-vaiheessa tutkitaan suodintuhkan puhdistusprosessin saantoa ja 
sen suhdetta puhdistustehokkuuteen.  

Projektin tilanne: Työ on tilattu Kurt Siréniltä hintaan 15.000 €. Koelait-
teiston rakentaminen on aloitettu. 

Lentotuhkanäytteet on päätetty kerätä MB Joutsenon, MB Kemin ja SE 
Imatran tehtailta. Joutsenon tehtaalle on ympäristölupapäätöksessä velvoi-
tettu selvittämään lentotuhkan hyötykäyttömahdollisuuksia. Kaukopään 
lentotuhkassa on korkea kaliumpitoisuus ja Kemissä matala kaliumpitoi-
suus.  

Julkaisu ja painatus: Raportti julkaistaan soodakattilayhdistyksen kotisi-
vulla. 

NOx-selvitys

Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää sellutehtaiden typpioksidipäästöt ja 
niihin vaikuttavat tekijät. Projektissa selvitetään soodakattilan ja meesauu-
nin typpiyhdisteiden virrat typpianalyysein ja taselaskelmin, työ tehdään 
Åbo Akademissa. Lisäksi tehtaat raportoivat NOx-päästönsä.  

Mittauskampanja on tehty Oulussa ja Pietarsaaressa. Lisäksi viiden Metsä-
Botnian tehtaan typpitaseet on määritetty.  
 
Projektiin yhdistetään yhteenvetoraportointi metsäteollisuuden ilmapääs-
töistä. Raportti kootaan pääasiassa tehtaiden julkisista ympäristöraporteista. 
Työ on toteutettu harjoitustyönä TKK:lla keväällä 2008 ja on kommentoi-
tavana työryhmässä. 

Soodakattilayhdistys julkaisee viiden Metsä-Botnian sekä yllä olevien teh-
taiden mittaustuloksista yhteenvedon. Työ tehdään Åbo Akademissa. Yh-
teenvedossa analysoidaan myös harjoitustyön tuloksia NOx-selvityksen tu-
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loksiin nähden.  
 
Hallitus päätti, että TKK:n raportti ilmapäästöistä julkaistaan myös omana 
raporttinaan yhdistyksen kotisivuilla.  

Projektille on budjetoitu 6.000 € vuodelle 2008. 

6.4 Ohjelmatyöryhmä 

6.4.1 Soodakattilapäivä 2008 

Soodakattilapäivä järjestetään 29.10. Scandic Hotel Rosendahlissa Tampe-
reella. Ohjelma on nähtävissä yhdistyksen kotisivuilla. 

6.4.2 45v. juhlaseminaari 

OTR 45 v. toimikunnan kokous pidettiin Pöyryllä 4.9.2008.  

Sihteeri esitteli juhlaseminaarista valmisteilla olevaa flyeria. Flyeria paine-
taan 1200 kpl syyskuun lopussa ja se on valmis jaettavaksi konferesseissa 
ym. 10.10. Flyereitä saa sihteeristöstä. 

Juhlaseminaarin luennoitsijat ovat seuraavat: 

Esa Vakkilainen  Boundaries of recovery boiler development (ke) 
Kevin Whitty History of black liquor gasification (to) 
Mikko Hupa  CFD-modelling 
Heikki Jaakkola Removal of potassium and chloride (pe) 
Jim Frederick To be confirmed later 
Honghi Tran  To be confirmed later 
Larry Baxter  Black Liquor particle reactions 
Kari Mäkelä  valmistusmenetelmät (sisältö auki) 
Mikael Ahlroth Benchmarking a state of the art kraft recovery 

boiler (to) 
Sergey Smorodin Kinetics of Kraft Black Liquor Combustion (to) 
James Keiser Alternative materials for superheaters 
 
Avajaispuhujaksi on kutsuttu Teresa Presas, mutta hän ei vielä toistaiseksi 
ole vastannut kutsuun. 

6.4.3 Konemestaripäivä 2009 

Konemestaripäivä järjestetään Kouvolassa 21. – 22.1.2009. Tehdasvierailu 
tehdään 22.1. UPM Kymmenen Kuusankosken tehtaalle. 
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6.5 Automaatiotyöryhmä 

Työryhmän puheenjohtaja Mauri Loukiala kertoi työryhmän toiminnasta. 
Edellinen työryhmän kokous pidettiin 19.8.2008 Pöyryllä Vantaalla. Seu-
raava työryhmän kokous pidetään 4.12. 

Käytönaikaiset määräaikaistestaukset tehtailla 

Tavoite ja aikataulu: Pidentyneet keskeytymättömät ajoajat -projektia jat-
ketaan vuonna 2008 selvittämällä käytönaikaiset määräaikaistestaukset teh-
tailla. Työssä selvitetään 
 

• Miksi testataan, kuka asettaa vaatimukset? 
• Mitä testataan, mitä ei testata (käytön aikana, mitkä testaukset vaa-

tivat kattilalaitoksen alasajon?) 
• Miten testataan? 
• Paineastiatarkastuksesta johtuvat määräaikaistestaukset 
• Sähkölaitteiden määräaikaistarkastukset 
• Turva-automaatiosta johtuvat määräaikaistestaukset 
• Laadukkaasta automaatiosta johtuvat määräaikaistestaukset 
• Alustava selvitys tehtaiden kunnonvalvonnasta (kenttälaitteiden 

kunnonvalvontajärjestelmä, akustiset kunnonvalvontajärjestelmät 
värinämittaukset) 

 
Mauri Heikkinen Pöyryltä on tehnyt tarjouksen työn tekemisestä, liite III. 

Päätettiin tilata työ Mauri Heikkisen tarjouksen mukaan.  

Rahoitus: Projektibudjetti vuodelle 2008 on 10.000 €, josta on käytetty 
noin 1.000 €. 

Laimeiden hajukaasujen keräilyyn liittyvä valvonta  

Tavoite ja aikataulu: Projektin tavoitteena on päivittää hajukaasujen polt-
tosuositusta laimeiden hajukaasujen keräilyyn liittyvällä valvonnalla.  

Projektissa kartoitetaan, millaisia mittauksia laimeiden hajukaasujen keräi-
lyssä on tällä hetkellä käytössä. Mauri Heikkinen Pöyryltä on tehnyt tarjo-
uksen työn tekemisestä, liite IV. 

Hallitus esitti, että työ tehtäisiin yhdessä Ympäristötyöryhmän kanssa ja 
työn tuloksena laajennettaisiin Hajukaasujen polttosuositusta.  

Hallitus päätti, ettei työtä tilata tässä vaiheessa vaan pyysi työryhmää val-
mistelemaan YTR:n kanssa tutkimussuunnitelman, jonka lopputuloksena 
hajukaasujen polttosuositus laajennetaan koskemaan myös hajukaasujen ke-
räilyä. 

Rahoitus: Projektibudjetti vuonna 2008 on 10.000 €. 
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Turva-automaatiosuosituksen päivitys 

Tavoite ja aikataulu: ”Riskien luokittelun kalibrointi eheystasojen määrit-
tämiseksi” – työn päätteeksi päivitetään turva-automaatiosuositus. Työ aloi-
tettiin keväällä 2007 ja on valmis vuoden loppuun mennessä. 

Rahoitus: Projektin kustannusarvio on 7.800 €, josta puolet on maksettu 
työtä tilattaessa ja puolet maksetaan, kun työ on valmistunut.  

Projektin tilanne: Raportti on valmistunut ja jaettu hallitukselle sekä työ-
ryhmän jäsenille.  

Hallitus päätti, että Turva-automaatiosuositusta ei julkaista ennen kuin 
KLTK:n ohjeiden päivitys on valmistunut, ja suositus ja ohjeet on päivitetty 
vastaamaan toisiaan. Työ hyväksyttiin valmistuneena kuitenkin maksetta-
vaksi. 

Päätettiin, että suositus lähetetään FM Globalille käännettäväksi lukuun ot-
tamatta KLTK:n ohjeiden kanssa ristiriidassa olevaa osuutta, joka liitetään 
käännökseen myöhemmin.    

Kattilarakennuksen sähkötekniset turvajärjestelmät (evakuointi-, pa-
loturva-, savunpoistojärjestelmät)  

Tavoite ja aikataulu: Projektin tavoitteena on selvittää tämän hetkinen 
standardi- ja säädöstilanne sekä vakuutusyhtiöiden asettamat ohjeistuk-
set/vaatimukset seuraavilta osa-alueilta: 

− evakuointijärjestelmät 
− paloturvajärjestelmät 
− savunpoistojärjestelmät 
− kaasunilmaisimet 
− valvontakamerat 
 
Projekti toteutetaan syksyn 2008 ja kevään 2009 aikana. 

Projektille on perustettu työryhmä, PJ Taneli Mutikainen, Metso Power, jä-
senenä Ilkka Koivuniemi, MB, Ari Santavuori, If Vahinkovakuutus Oy. 
Asiantuntijajäseninä mukana ovat Veijo Niittyvuopio ja Hannu Nuolivirta 
TUKESista. Työryhmä kokoontui ensimmäisen kerran 14.8. Seuraava ko-
kous on 14.10. 

Rahoitus: Projektibudjetti vuonna 2008 on 5.000 €. 

Kommentteja: Mitä tapahtumia kattilan hätä-seis – painikkeen painaminen 
aiheuttaa? 
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7 TEKES-PROJEKTI: SKYREC 

Sumitomo on ilmoittanut hyväksyvänsä Soodakattilayhdistyksen ehdot 
SKYREC- projektin johtoryhmäpaikasta lupautumalla maksamaan hallituk-
sen esittämän osallistumismaksun 105.000 €. Sumitomon maksuosuudet 
ovat seuraavat: 

2008 35.000 € 
2009 35.000 € 
2010 35.000 € 

Muut SKYREC-projektia koskevat asiat käsiteltiin hallituksen kokouksen 
jälkeen projektin johtoryhmän kokouksessa, josta erillinen pöytäkirja. 

8 MUUT ASIAT 

International Chemical Recovery – konferenssi (ICRC) on päätetty pitää 
vuonna 2014 Suomessa Soodakattilayhdistyksen täyttäessä 50 vuotta. Alus-
tava ajankohta ja paikka julkaistaan 45 v. juhlien lopuksi. 

9 SEURAAVA KOKOUS 

Seuraava kokous pidetään Pöyryllä 18.12. klo 10. 

 

Vakuudeksi 

 

Keijo Salmenoja  Outi Pisto 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIITE I 
 

Taloustilanne ja budjetti 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



budjetti Toteuma budjetti Toteuman
vuodelle vuonna vuodelle osuus

2 009 2008 2 008 budjetista
TULOT
Jäsenmaksut ja muu säännöllinen tuki
   Kattilan käyttäjät 130 000 110500 130 000 85 %
   Kattilan valmistajat 29 000 24650 29 000 85 %
   If Vahinkovakuutus 7 000 5950 7 000 85 %
   Pohjola 4 500 3825 4 500 85 %
   Metso Automation 9 000 7650 9 000 85 %
   Pöyry Forest Industry Oy 9 000 7650 9 000 85 %
   Alstom Finland 9 000 7650 9 000 85 %
   Inspecta 9 000 7650 9 000 85 %
   Ulkojäsenet 4 500 4500 3 600 125 %
Yhteensä 211 000 180025 210 100 86 %

Ennakkojäsenmaksut 0 0 20 000 0 %

Kokousten osallistumismaksut
   Konemestaripäivä 25 000 22330 25 000 89 %
   Vuosikokous 0 0 0
   Soodakattilapäivä 35 000 0 50 000 0 %
   45 v. juhla 120 000 0 0
Yhteensä 180 000 22330 75 000 30 %

Ulkopuolinen rahoitus
   Julkinen rahoitus 0
      TEKES-projekti SKYREC 140 000 0 175 000 0 %
   Julkinen rahoitus yhteensä 140 000 0 175 000 0 %

   Muu ulkopuolinen rahoitus
      Andritz 20 000 15000 25 000 60 %
      Metso Power 20 000 15000 25 000 60 %
      Metsä-Botnia 20 000 15000 25 000 60 %
      Muut 20 000 15000 25 000 60 %
      Stora Enso 20 000 15000 25 000 60 %
      UPM-Kymmene 20 000 15000 25 000 60 %
      Sumitomo 35 000 35 000 0 %
   Muu ulkopuolinen rahoitus yhteensä 155 000 90000 185 000 49 %

Ulkopuolinen rahoitus yhteensä 295 000 0 360 000 0 %

Muu rahoitus 0 0 0

Korkotuotot 900 0 900 0 %

TULOT YHTEENSÄ 686 900 292355 666 000 44 %



MENOT
Jatkuvaluonteiset tehtävät
   Sihteeristötyö
      Toiminnan ohjaus ja tilinpito
         Sihteeristön työ 25 000 15172 25 000 61 %
         Taloushallinnon työ 10 000 3049 10 000 30 %
         Kirjanpito ja muut ostokulut 10 000 5295 10 000 53 %
      Kansainvälinen toiminta 10 000 3180 10 000 32 %
      Kotisivun ylläpito 9 000 3178 9 000 35 %
   Sihteeristötyö yhteensä 64 000 29874 64 000 47 %

   Hallitus 6 000 4144 6 000 69 %
   Kestoisuustyöryhmä 6 000 2570 6 000 43 %
      Vaurioraportointi 1 000 584 600 97 %
   Lipeätyöryhmä 6 000 2713 6 000 45 %
   Ympäristötyöryhmä 6 000 3463 6 000 58 %
   Automaatiotyöryhmä 6 000 3583 6 000 60 %
      Ohjelmatyöryhmä 4 000 2292 4 000 57 %
      Konemestaripäivä 25 000 20909 25 000 84 %
      Vuosikokous 15 000 11406 15 000 76 %
      Soodakattilapäivä 40 000 4990 40 000 12 %
   Ohjelmatyöryhmä yhteensä 84 000 39597 84 000 47 %

Jatkuvaluonteiset tehtävät yhteensä 179 000 86999 178 600 49 %

Projektit
      Soodakattila Tulevaisuudessa II 0
      SKYREC 280 000 1010 350 000 0 %

   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue
      VARO-tietokanta 3 000 0 3 000 0 %
      KLTK-ohjeiden päivitys 1686 3 000 56 %
      Soodakattilan keon jäähtyminen 0 6 000
   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue yhteensä 3 000 1679 12 000 14 %

   Lipeätyöryhmän tehtäväalue
      Minuuttisondi 15 000 0 10 000 0 %
      Emäveden jatkokäsittely 10 000 0 10 000 0 %
   Lipeätyöryhmän tehtäväalue yhteensä 25 000 0 20 000 0 %

   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue
      Uuden sellutehtaan kokonais-NOx-päästöt 0 6 000 0 %
      Sähkösuodintuhkan käsittelyn jatkohanke 0 15 000 0 %
   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue yhteensä 0 0 21 000 0 %

   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue
      Sähkötekniset turvajärjestelmät 0 5 000 0 %
     Turva-automaatiosuosituksen päivitys ja käännös 0 3 900 0 %
      Laimeiden hajukaasujen keräilyn ja polton valvonta 0 10 000 0 %
      Pidentyneet keskeytymättömät ajoajat 850 10 000 8 %
   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue yhteensä 0 850 28 900 3 %



   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue
     45 v. juhla 100000 5702 20 000 29 %
   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue yhteensä

Työryhmien muut uudet projektit 65 000

Projektit yhteensä 473 000 3 539 451 900 1 %

Pankin palvelumaksut ja muut rahoituskulut 500 0 500 0 %

MENOT YHTEENSÄ 652 500 90 538 631 000 14 %
500 0 %

TULOS
   Tulot 686 900 292355 666 000 44 %
   Menot 652 500 90538 631 000 14 %
   Tilikauden yli/alijäämä 34 400 201 817 35 000

   Välittömät verot
Tilikauden voitto / tappio

Edellisen tilikauden oma pääoma

Oma pääoma tilikauden lopussa

*Luvut ilman arvonlisäveroa
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Budjetti budjetti- budjetti-
vuodelle suunnitelma suunnitelma

2008 2009 2010

TULOT
Jäsenmaksut ja muu säännöllinen tuki
   Kattilan käyttäjät 130 000 130 000 136 500
   Kattilan valmistajat 29 000 29 000 30 450
   If Vahinkovakuutus 7 000 7 000 7 350
   Pohjola 4 500 4 500 4 725
   Metso Automation 9 000 9 000 9 450
   Pöyry Forest Industry 9 000 9 000 9 450
   Alstom Finland 9 000 9 000 9 450
   Inspecta 9 000 9 000 9 450
   Ulkojäsenet 3 600 3 600 3 780
Yhteensä 210 100 210 100 220 605

Ennakkojäsenmaksut 14 000 0 0

Kokousten osallistumismaksut
   Konemestaripäivä 25 000 25 000 25 000
   Vuosikokous 0 0 0
   Soodakattilapäivä 50 000 37 000 45 000
   45 v. juhla 120 000
Yhteensä 75 000 182 000 70 000

Ulkopuolinen rahoitus
   Julkinen rahoitus 
      TEKES-projekti Soodakattila tulevaisuudessa II
      TEKES-projekti SKYREC 175 000 140 000 35 000
   Julkinen rahoitus yhteensä 175 000 140 000 35 000

   Muu ulkopuolinen rahoitus
      Andritz 25 000 20 000 5 000
      Metso Power 25 000 20 000 5 000
      Metsä-Botnia 25 000 20 000 5 000
      Sandvik 25 000 20 000 5 000
      Stora Enso 25 000 20 000 5 000
      UPM-Kymmene 25 000 20 000 5 000
   Muu ulkopuolinen rahoitus yhteensä 150 000 120 000 30 000

Ulkopuolinen rahoitus yhteensä 325 000 260 000 65 000

Muu rahoitus 0 0 0

Korkotuotot 900 900 900

TULOT YHTEENSÄ 625 000 653 000 356 505
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Budjetti budjetti- budjetti-
vuodelle suunnitelma suunnitelma

2008 2009 2010

MENOT
Jatkuvaluonteiset tehtävät
   Sihteeristötyö
      Toiminnan ohjaus ja tilinpito
         Sihteeristön työ 25 000 25 000 25 000
         Taloushallinnon työ 10 000 10 000 10 000
         Kirjanpito ja muut ostokulut 10 000 10 000 10 000
      Kansainvälinen toiminta 10 000 10 000 10 000
      Kotisivun ylläpito 9 000 9 000 9 000
   Sihteeristötyö yhteensä 64 000 64 000 64 000

   Hallitus 6 000 6 000 6 000
   Kestoisuustyöryhmä 6 000 6 000 6 000
      Vaurioraportointi 600 1 000 1 000
   Kestoisuustyöryhmä yhteensä 6 600 7 000 7 000
   Lipeätyöryhmä 6 000 6 000 6 000
   Ympäristötyöryhmä 6 000 6 000 6 000
   Automaatiotyöryhmä 6 000 6 000 6 000
   Ohjelmatyöryhmä 4 000 4 000 4 000
      Konemestaripäivä 25 000 25 000 25 000
      Vuosikokous 15 000 15 000 15 000
      Soodakattilapäivä 40 000 40 000 40 000
   Ohjelmatyöryhmä yhteensä 84 000 84 000 84 000

Jatkuvaluonteiset tehtävät yhteensä 178 600 179 000 179 000

Projektit
      Soodakattila Tulevaisuudessa II
      SKYREC 350 000 280 000 70 000

   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue
      VARO-tietokanta 3 000 3 000 3 000
      Nuohointöiden turvallisuus
      Liuottimen rakenteet, varusteet ja turvallisuus
      Keraamiset rakenteet, jatkoprojekti
      Vaaranarviointi
      Ohje suuronnettomuusharjoituksista
      Materiaalitutkimusten jatkokokeet
      Lämpökuorman karakterisointi soodakattilassa
      KLTK-ohjeet 3 000
   Kestoisuustyöryhmän tehtäväalue yhteensä 6 000 3 000 3 000

   Lipeätyöryhmän tehtäväalue
      Rikin vapautuminen haihduttamolla jatkotutkimus (VTT)
      Minuuttisondi - kerrostuman kasvunopeus soodakattilassa 10 000 15 000
      Emäveden jatkokäsittely 10 000 10 000
   Lipeätyöryhmän tehtäväalue yhteensä 20 000 25 000 0

   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue
      CO2-tutkimus
      European Pollution Emission Register -jatkohanke
      Uuden sellutehtaan kokonais-NOx-päästöt 6 000
      Soodakattilahuoneen ilmanlaadun parantaminen
      Sähkösuodintuhkan käsittelyn jatkohanke 15 000
   Ympäristötyöryhmän tehtäväalue yhteensä 21 000 0 0

   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue
      Turva-automaatiosuosituksen päivitys ja käännös 3 900
      Soodakattilan ylös- ja alasajot 10 000
      Pidentyneet keskeytymättömät ajoajat 10 000
      Kattilalaitoksen sähkötekniset turvajärjestelmät 5 000
   Automaatiotyöryhmän tehtäväalue yhteensä 28 900 0 0

   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue
      Koulutustehtävät
      45 v. juhlaseminaari 20 000 100 000
   Ohjelmatyöryhmän tehtäväalue yhteensä 20 000 100 000 0

Työryhmien muut uudet projektit 0 65 000 80 000

Projektit yhteensä 445 900 473 000 153 000
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Budjetti budjetti- budjetti-
vuodelle suunnitelma suunnitelma

2008 2009 2010

Pankin palvelumaksut ja muut rahoituskulut 500 500 500

MENOT YHTEENSÄ 625 000 652 500 332 500

TULOS
   Tulot 625 000 653 000 356 505
   Menot 625 000 652 500 332 500
   Tilikauden yli/alijäämä 0 500 24 005

   Välittömät verot 0 140 6 721
Tilikauden voitto / tappio 0 360 17 284
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Sihteeristön tuntikulutus 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sihteeristön tuntikulutus
Kumulatiivinen tuntikertymä
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Mauri Heikkisen tarjous: Käytönaikaiset määräaikaistestaukset tehtailla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 













 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Liite IV 

 
Mauri Heikkisen tarjous: Hajukaasujen keräilyyn liittyvä valvonta 
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